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Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
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Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 
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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Ağustos Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı %74,1

10:00 Türkiye Ağustos Arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı %74,2

11:00 Almanya Ağustos ifo İş Ortamı Endeksi 88,6

11:00 Almanya Ağustos ifo Beklenti Endeksi 90,7

11:00 Almanya Ağustos ifo Cari Durum Endeksi 86,5

17:00 ABD Temmuz Yeni Konut Satışları 627.000

17:00 ABD Temmuz Yeni Konut Satışları (Aylık) %0,6

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

SONME 26.08.2025 28.08.2025 0.662 1

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 2

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 3

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 181.50 GG - 150.34

EKGYO 31.12.2024 21.36 30 40% 61.07

ENKAI 7.02.2025 73.20 104 42% 56.25

THYAO 31.12.2024 337.50 489 45% 21.69

KTLEV 24.03.2025 9.36 12 33% 108.18

GARAN 31.12.2024 149.60 202 35% 24.70

PGSUS 31.12.2024 260.50 361 39% 22.30

YKBNK 31.12.2024 34.26 47 36% 11.89

TABGD 5.05.2024 217.80 326 50% 48.35

TTKOM 31.12.2024 58.05 79 36% 33.51

MODEL PORT GETİRİ   % 53.83

XU100 % 15.68

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Değişen riskler politika ayarlamasını gerektirebilir 
 
Powell, Fed başkanı olarak Jackson Hole kentinde düzenlenen ekonomik sempozyumda yaptığı 
son konuşmada, Eylül ayında faiz indirimine gidilebileceğine dair ipucu verdi ancak bu yönde bir 
karar almaktan kaçındı. Artan iş piyasası riskleri ile devam eden enflasyon endişeleri arasında 
dikkatli bir denge kurdu. Piyasalar Hole konuşmasını coşkuyla karşıladılar, ancak piyasaların aşırı 
iyimser olmasından endişe ederek durgun enflasyon riski gördükleri için Powell'ın ılımlı mesajını 
ihtiyatlı bir dille karşıladılar. 
 
Jackson Hole konuşması, Temmuz ayındaki zayıf istihdam raporunun ve daha önceki istihdam 
rakamlarında yapılan önemli aşağı yönlü revizyonların ardından geldi. Bu revizyonlar, ABD 
Merkez Bankası'nın bu yılın ilerleyen dönemlerinde faiz oranlarını mevcut %4,25-%4,5 
aralığından düşüreceği yönündeki bahisleri körükledi. Ancak bu beklentiler, Temmuz ayında 
toptan fiyatlarda yaşanan artışın, inatçı yüksek enflasyonun Fed'in piyasayı büyük faiz 
indirimleriyle kurtarma kabiliyetini sınırlayacağı yönündeki endişeleri artırmasıyla son haftalarda 
zayıfladı. İnsanlar giderek artan bir şekilde durgun enflasyona doğru gittiğimizden endişe 
duyuyorlar. Önümüzdeki birkaç aya bakıldığında, faiz indirimleri tek başına hisse senetlerindeki 
gücü sürdürmeye yetmeyecek, eğer ekonomi gerçekten duraklıyorsa ve işgücü piyasası 
kötüleşmeye devam ederse, bu hisse senedi piyasası yükselişinin riskleri var.  
 
Faiz oranı vadeli işlem yatırımcıları, Powell'ın konuşması öncesinde Eylül ayında çeyrek puanlık 
bir faiz indirimi olasılığına %70 oranında değer biçtiler. LSEG verilerine göre, Cuma günü geç 
saatlerde bu oran %80'e çıktı. 
 
Faiz oranına duyarlı iki yıllık ABD Hazine tahvili getirileri yaklaşık 10 baz puan düşüşle %3,69'a 
geriledi. Kıyaslama 10 yıllık tahvil getirileri ise yaklaşık sekiz baz puan düşüşle %4,26'ya geriledi. 
Getiriler, fiyatların tersine hareket ediyor. Hisse senedi tarafına bakarsak ise; Powell'ın yorumları 
"piyasanın kulağına müzik gibi geldi" , ABD’li yatırımcıların gevşeme beklentisi içinde olması, en 
azından yükselen (hisse senedi) değerlemeleri ve beklentilerin daha gevşek bir politikaya 
baktığımız gerçeğiyle desteklendiği için bize bir nebze olsun güven veriyor. 
 
Faiz oranları dolara karşı eğilim gösteriyor… Ancak Powell'ın konuşması, ekonominin yavaşlaması 
ve FED'in bağımsızlığı konusundaki endişelerin satışları artırmasıyla doların sert bir şekilde 
düşmesine neden oldu. Powell, Cuma günü yaptığı açıklamada, Fed politikasının kesinlikle veri 
odaklı kalacağını ve bu yaklaşımdan asla sapmayacağını yenilerken, Trump'ın Fed üyesi Lisa 
Cook'u istifaya zorlaması, Cook'un Fed'in faiz oranlarını belirleyen FED Komitesi'ne daha ılımlı 
üyeler atamasına olanak tanıyabilir. Trump Cuma günü, konut kredileriyle ilgili iddiaların 
ardından istifa etmezse Cook'u görevden alacağını söylemişti.  
 
Bu gelişmeler neticesinde düşük faiz oranları, diğer para birimlerinde daha iyi getiri arayan 
yatırımcılar için doları daha az cazip hale getirebilir ve bu da dolara olan talebi azaltabilir. Doların 
yen ve euro da dahil olmak üzere bir dizi para birimine karşı değerini ölçen dolar endeksi, en 
son %1 düşüş yaşadı. Kısa vadeli ABD faiz oranlarındaki düşüş, yabancı yatırımcıların ABD 
varlıklarındaki varlıkları için döviz koruma oranlarını artırabilecekleri söylemini de destekliyor. Bu 
çeyreğin sonunda EUR/USD de 1,17 hedefimiz var. ABD getiri eğrisinin yükseliş eğiliminde 
olması, emtia para birimleri için genellikle iyidir. AUD/USD paritesinin bu noktada biraz 
toparlanabileceğini düşünüyoruz. 
 
Ukrayna'daki çatışmaya ilişkin görüşmelere bağlı olan petrolün kısa vadeli görünümünü tahmin 
etmek zor. Başlangıçta Zelenskiy ve Putin arasında olası bir görüşme için bir miktar heyecan 
duyulsa da, özellikle Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik son saldırıları olmak üzere mevcut gerginlikler, 
ateşkes olasılığını azaltıyor. Bu durum, Rus petrolüne daha sert yaptırımlar uygulanmasına yol 
açabilir; ancak ABD'nin Moskova'ya yönelik tutumu konusunda belirsizlik sürüyor. Petrol fiyatları 
yeniden toparlandı. Brent petrol 67,60 dolardan, ABD WTI ise 63,50 dolardan işlem görüyor. 
 
Yurtiçine baktığımızda ise;  TCMB, KKM hesap açma ve yenileme işlemlerinin (YUVAM hesapları 
hariç) 23 Agustos itibariyle sonlandırıldığını,  bu tarihten önce açılan hesapların vade sonuna 
kadar geçerli kalacağını duyurdu. Böylece yaklaşık üç yıl sekiz ay süren ve ekonomide 
irrasyonelliğin simgesi haline gelmiş olan bu uygulama, çeşitli hesaplamalara göre yarattığı 60 
milyar dolarlık zararla tarihe karışmış oldu.  
 
Haftanın gündemine baktığımızda ise; Çarşamba akşamı açıklanacak olan Nvidia'nın merakla 
beklenen sonuçları damga vuracak. Cuma günü ise Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan 
PCE'nin (Parasal Harcama Gücü) açıklanmasıyla bir diğer önemli gelişme yaşanacak. Eylül ayında 
faiz indirimi ana senaryo olmaya devam etse de, bu tek istatistik bile beklentileri değiştirmeye 
yetebilir. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Kur Korumalı Mevduat (KKM) uygulamasının resmen sona erdiğini duyurdu. Bakan Şimşek'in açıklamasına göre, artık 
yeni KKM hesabı açılamayacak ve mevcut hesapların yenilenmesi de söz konusu olmayacak. 
 
FTSE Russell, FTSE Küresel Hisse Senedi Endeks Serisi'nin (FTSE Global Equity Index Series) Gelişmekte Olan Avrupa bölgesine yönelik Eylül 2025 yarı yıllık 
gözden geçirme sonuçlarını yayımladı. Türkiye'deki şirketlerin piyasa değerlerindeki hareketlilik ve yeni halka arzlara bağlı olarak endeks kademeleri arasında 
önemli değişiklikler olduğunu ortaya koydu. FTSE Global EIS Large Cap listesine Türkiye'den Destek Finans Faktoring dahil edildi. 
 
Barclays, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimlerine ilişkin beklentilerini güncelleyerek, yıl sonuna kadar iki faiz indirimi yapılacağını öngördü. Yatırım 
bankasının revize edilen tahminlerine göre, Fed bu yıl Eylül ve Aralık aylarında yapacağı faiz indirimlerinin ardından, 2026 yılının Mart ve Haziran aylarında faiz 
indirimlerine devam edecek. 
 
ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), yürürlüğe giren gümrük tarifelerinin 2025-2035 döneminde toplam bütçe açığını 4 trilyon dolar azaltacağını öngördü. CBO, 
tarifelerin ABD bütçesi ve ekonomisine etkilerine ilişkin analizini güncelledi. 
 
Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, enflasyonun "hala çok yüksek" olduğunu belirterek sıkı para politikasının sürdürülmesi gerektiğini söyledi. Hammack, Fed 
Başkanı Powell'ın daha güvercin görülen mesajlarına kıyasla daha temkinli bir duruş sergileyerek, "Politikamız yalnızca çok sınırlı ölçüde kısıtlayıcı, enflasyonu 
hedefe yaklaştırmalıyız" dedi. 
 
St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, Fed'in %2'lik enflasyon hedefinin üzerinde olması ve daha da yükselmesinin beklenmesi, ayrıca iş piyasasına yönelik 
risklerin henüz gerçekleşmemesi nedeniyle, Fed'in 16-17 Eylül toplantısında faiz indirimi kararını desteklemek için daha fazla veriye ihtiyacı olduğunu söyledi. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, yarı iletken üreticisi Intel'in hükümete yüzde 10 oranında hisse vermeyi kabul ettiğini belirtti. ABD merkezli yarı iletken üreticisi Intel, 
ABD Başkanı Donald Trump yönetimiyle bir anlaşma yapıldığını ve hükümetin Intel hisselerine 8,9 milyar dolarlık yatırım yapacağını duyurdu. 
 
ABD Başkan Yardımcısı JD Vance yaptığı açıklamada, Rusya'nın Ukrayna'daki savaşın müzakere yoluyla sona erdirilmesi için "önemli tavizler" verdiğini ve üç yılı 
aşkın süredir devam eden çatışmaların ardından bir değişimin sinyalini verdiğini söyledi. 
 
Wall Street Journal (WSJ), ABD Savunma Bakanlığı'nın (Pentagon), Ukrayna'nın Rusya içindeki hedefleri vurmak için ABD yapımı uzun menzilli Ordu Taktik Füze 
Sistemleri'ni (ATACMS) kullanmasını engellediğini ve bunun Kiev'in Moskova'nın işgaline karşı savunma amacıyla bu silahları kullanma yeteneğini sınırladığını 
yazdı. 
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, ABD'nin uzun vadeli yabancı para cinsinden ihraççı temerrüt notunu "AA+" olarak onayladı. Kredi derecelendirme 
kuruluşu, artan borç seviyelerine rağmen doların küresel rezervlerdeki %58'lik payının federal finansman kapasitesini desteklediğini belirtti. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, ithal mobilyalara yönelik tarife soruşturması yürütüldüğünü ve soruşturma sonucunda ABD'ye gelen mobilyalara gümrük vergisi 
uygulayacaklarını bildirdi. 
 
Kanada Başbakanı Mark Carney, ülkesinin 1 Eylül itibarıyla "Kanada-ABD-Meksika Anlaşması" kapsamındaki ABD menşeli mallar üzerindeki tarifeleri kaldıracağını 
açıkladı. Kanada hükümetinin CUSMA kapsamındaki ABD mallarına uygulanan tüm tarifeleri kaldırarak, ABD ile aynı seviyeye getireceğini belirten Carney, çelik, 
alüminyum ve otomotive uyguladığı gümrük vergilerini sürdüreceğini söyledi. 
 
Hindistan, ABD'nin yeni gümrük kuralları nedeniyle bu ülkeye yapılacak posta gönderilerini 25 Ağustos itibarıyla askıya alacağını açıkladı. Açıklamada, en yakın 
zamanda ABD'ye yönelik paket gönderilerini yeniden başlatmak için gerekli önlemlerin alınacağı vurgulandı. 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa'nın işgücü piyasasının yüksek enflasyon ve faiz artışlarına rağmen şaşırtıcı derecede dirençli 
olduğunu söyledi ve bu direncinde, özellikle son üç yılda işgücü büyümesinin yarısını oluşturan yabancı işçilerin kritik bir rol oynadığını vurguladı. 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks, Banka’nın artık aktif müdahaleden çok ekonomiyi izlemeye odaklanabileceği yeni bir para 
politikası aşamasına girdiğini söyledi. 
 
Almanya Başbakanı Friedrich Merz, ABD'nin Avrupa Birliği (AB) mallarına %15 tarife uygulama kararı almasıyla birlikte, ülkesinin önümüzdeki yıllarda yeni ticaret 
ortakları bulması gerektiğini ve Dünya Ticaret Örgütü (WTO) kurallarına uymayan ülkelere karşı alternatifler geliştirmesi gerektiğini ifade etti. 
 
İngiltere Merkez Bankası (Boe) Başkanı Andrew Bailey, İngiltere'nin Covid-19 pandemisi sonrası zayıf ekonomik büyüme ve azalan işgücü katılımı nedeniyle temel 
ekonomik büyüme oranını artırma konusunda "ciddi bir zorlukla" karşı karşıya olduğunu söyledi. 
 
Citibankve anket firması YouGov tarafından yayınlanan bir ankete göre, İngiliz halkının kısa vadeli enflasyon beklentileri Ağustos ayında %4'te sabit kaldı.  Ankete 
göre, ülkenin daha uzun vadeli enflasyon beklentileri %4,2'den %3,9'a düşerek Şubat ayındaki seviyesine geriledi. Citi analistleri, "Son üç ayda daha uzun vadeli 
beklentilerdeki düşüş, yavaş da olsa bir ilerlemenin olduğunu gösteriyor" dedi. 
 
HSBC, bol likidite koşullarını gerekçe göstererek Çin'in önemli hisse senedi endeksleri için 2025 sonu hedeflerini yukarı yönlü revize etti. HSBC, Şanghay Bileşik 
Endeksi (SHCOMP) için hedefini 3.700'den 4.000'e, CSI 300 için 4.300'den 4.600'e ve Şenzen Bileşik Endeksi (SZCOMP) için 11.500'den 13.000'e yükseltti. 
 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, sıkı işgücü piyasasının ücretler üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturmaya devam etmesini beklediğini, bunun 
istikrarlı enflasyonun tutunacağı yönündeki görüşünü yansıttığını söyledi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ARZUM… Şirketin 29.07.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile, mevcut kredilerin yeniden yapılandırılması amacıyla Finansal 
Yeniden Yapılandırma çerçevesine dahil bankalara başvuruda bulunulmuştur.  
 
AVGYO… [AVTUR] Metro Turizm Otelcilik ve Petrol Ürünleri Ticaret Anonim Şirketi'' hisselerinin tamamının, %100 bağlı 
ortaklığı olan ''Avrasya Petrol ve Turistik Tesisler Yatırımlar A.Ş.'den satın alınması üzere gerekli işlemlerin başlatılmasına karar 
verilmiştir. 
 
EKOS… Şirketin %100 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı Ekos Europe Unıpessoal LDA'nın üretim kapasitesinin 
artırılması ve satış-pazarlama faaliyetlerini güçlendirilerek küresel iz düşümünün genişletilmesi amacıyla, ödenmiş sermayesi 
%200 oranında artırılarak 300.000 Euro’ya çıkarılmasına karar verildiği kamuya duyurulmuştu. Sermaye artışı, Portekiz 
mevzuatına uygun olarak tescil edilmiş olup, nakit olarak artırılan tutar şirket tarafından tescilden önce ödenmiştir. 
 
GARAN… Banka takipteki krediler portföyünde yer alan; 4 Ağustos 2025 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz bakiyesi 
797.482.719,20 TL; kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları ile bunlara 
bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 127.000.000,00 TL'ye Gelecek 
Varlık Yönetimi A.Ş.'ye, 5 Ağustos 2025 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz bakiyesi 797.451.657,80 TL olan; kredi, 
kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer 
alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 124.000.000,00 TL'ye  Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş.'ye, olmak 
üzere iki ayrı portföy halinde, toplam 251.000.000,00 TL bedele satılmıştır.  
 
TCKRC… Şirketin ortaklarından Serkan Malçok tarafından, halka arz sırasında uygulanan 1 yıllık satış kısıtlamasının sona 
ermesi sonrasında, MKK nezdinde kayıtlı bulunan paylarının dönüşüm işlemi için başvuruda bulunulmuştur. Söz konusu işlem, 
yalnızca mevzuat uyarınca verilen hakka ilişkin teknik bir süreç olup, herhangi bir satış işlemi veya Şirketin ortaklık yapısını 
değiştirecek bir uygulama söz konusu değildir.  
 
ZOREN… Şirket Yönetim Kurulu kararı ile sermayesinin tamamına iştirak ettiği elektrik ticareti alanında faaliyet göstermek 
üzere  50.000.000 TL sermayeli  Zorlu Dengeleme ve Enerji Yönetimi Anonim Şirket ünvanlı şirket kuruluşu 22.08.2025 
tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil ve ilan edilmek suretiyle tamamlanmıştır.  
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
AKSA… AKKÖK HOLDİNG A.Ş., 21/08/2025 tarihinde Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. payları ile ilgili olarak 10,18 – 10,30 TL 
fiyat aralığından toplam 3.907.864 nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Aksa Akrilik Kimya Sanayii 
A.Ş. sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %39,8199 olmuştur. 
 
ARDYZ… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Ard Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş. hisseleri toplamı, 20/08/2025 tarihinde 400.000 
TL nominal hisse alımı sonucunda, %9,91'e düşmüştür. 
 
BAYRK… Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Bayrak EBT Taban Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. hisselerinde 22/08/2025 tarihinde 336.584 nominal hisse alımı gerçekleşmiş, bu işlem sonucunda Bayrak EBT 
Taban hisseleri %10,3907'ye ulaşmıştır. 
 
EGEPO… ASLAN NASIR, 21/08/2025 tarihinde Nasmed Özel Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. payları ile ilgili 9,50 - 9,66 TL fiyat 
aralığından 111.468 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Nasmed Özel Sağlık Hizmetleri 
Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %22,14 sınırına ulaşmıştır. 
 
EKGYO… Arrowstreet Capital, Limited Partnership, 20/08/2025 tarihinde Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
payları ile ilgili 20,32 TL fiyattan 7.509535 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Emlak 
Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 20/08/2025 tarihi itibariyle %5,09 sınırına ulaşmıştır. 
 
FRIGO… AG GİRİŞİM HOLDİNG A.Ş., Frigo-Pak Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 22/08/2025 
tarihinde 7,53 - 7,66 TL fiyat aralığından 833.247 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Şirket sermayesindeki 
sahip olunan pay miktarı 20.883.247,36 adet, oranı ise %14,20 olmuştur. 
 
KMPUR… YUDA LEON MİZRAHİ, 21/08/2025 tarihinde Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 16,20 
TL fiyattan 500.000 adet hisse alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kimteks Poliüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %33,80 sınırına ulaşmıştır. 
 
METUR… METEMTUR YATIRIM ENERJİ TURİZM VE İNŞAAT A.Ş., 21/08/2025 - 22/08/2025 tarihinde Metemtur Yatırım A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 66,36 TL ortalama fiyat aralığından 112.629  lot hisse senedi satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte şirket sermayesindeki payları 22/08/2025 tarihi itibari ile 250.000 lot ile %0,231 sınırına ulaşmıştır.    
 
MACKO… MATCHZONE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ, 21/08/2025 tarihinde Şirket tarafından Mackolik Internet Hizmetleri 
Ticaret A.Ş. payları ile 39,82 - 39,96 TL fiyat aralığından 9.000 adet ve 9.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlem ile Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki pay oranı %9,29'a yükselmiştir.  
 
MACKO… MEDİAZZ YENİ MEDYA VE TEKNOLOJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ, 21/08/2025 tarihinde Şirket sermayesinin 
%100'üne sahip olduğu Matchzone Teknoloji A.Ş.'nin Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesinde sahibi olduğu 
payları ile ilgili, olarak 39,82 - 39,96 TL fiyat aralığından 9.000 adet ve 9.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlem ile Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji Yatırımları A.Ş.'nin Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki 
doğrudan ve dolaylı pay sahipliği oranı %60,29'a yükselmiştir.  
 
OZYSR… ÇOKYAŞAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 21/08/2025 tarihinde Özyaşar Tel Ve Galvanizleme Sanayi A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 30,74 - 31,40 TL fiyat aralığından 180.066 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
Özyaşar Tel Ve Galvanizleme Sanayi A.Ş. sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %56,05 sınırına ulaşmıştır. 
 
PRZMA… SİBEL KURU BİLLURCU, 21/08/2025 tarihinde Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 16,04 - 16,05 TL fiyat aralığından 18.338 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %1,71 sınırına 
ulaşmıştır. 
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                                               PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
TMPOL… CANIM MEDİKAL ANONİM ŞİRKETİ, 22/08/2025 tarihinde Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 100 TL fiyattan 2.040.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Temapol 
Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 22/08/2025 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır. 
 
TMPOL… İBRAHİM AHMET SAMANCI, 22/08/2025 tarihinde Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. payları 
ile ilgili olarak, 100 TL fiyattan 270.000 TL toplam nominal tutarlı A Grubu Nama yazılı imtiyazlı pay, Tevfik Gemici'den 
devralınmıştır. Bu işlemle birlikte sermayedeki payı %8,03, oy hakları ise %40'a ulaşmıştır. 
 
TUREX… CELAL KALKAN, 21/08/2025 tarihinde Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. payları ile 10,86 TL fiyattan 16.050.000 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. sermayesindeki 
payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %9 sınırına ulaşmıştır. 
 
TUREX… KİLER HOLDİNG A.Ş. 22/08/2025 tarihinde Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş. payları ile ilgili olarak 9,51 TL ortalama 
fiyattan 64.481.834 lot toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tureks Turizm Taşımacılık 
A.Ş. sermayesindeki payı 22/08/2025 tarihi itibariyle %25,50 oranına düşmüştür.  
 
VKING… YAŞAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 21/08/2025 tarihinde Viking Kağıt Ve Selüloz A.Ş. payları ile ilgili olarak 32,14 
- 33,22 TL fiyat aralığından 283.529 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Viking Kağıt 
Ve Selüloz A.Ş. sermayesindeki payları 21/08/2025 tarihi itibariyle %64,64 sınırına ulaşmıştır. 
 
VSNMD… Tera Portföy Yönetimi A.Ş., Vişne Madencilik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. paylarında 19/08/2025 tarihi itibariyle 
2,331,301.00 nominal pay alımı ve 3,260,101.00 nominal pay satımı gerçekleştirilmiş, şirket sermayesi içindeki toplam pay 
oranı %9,426199'a düşmüştür. 
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Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ  35,58 TL 20.000 adet 38.211.051 adet %1,4697

BAHKM 62,65 - 64,63 TL 74.176 adet 1.045.000 adet -

ENERY 11,11 TL 14.500 adet 216.479.385 adet %2,4053

LKMNH 18,42 - 18,50 TL 60.000 adet 9.025.374 adet %4,21

MERCN  44,24 TL 50.000 adet 50.000 adet %0,02626

PCILT 21,27 TL 65.399 adet - -
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Veri yoktur. 
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALGYO 600%

ALTNY 325%

ALVES 900%

ARSAN 761,82666% 7.08.2025 27.08.2025

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BINHO %2645 21.08.2025

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CANTE 42,85714% 1 TL

CASA 1000%

COSMO Tahsisli

CWENE 7,82900%

DCTTR 200%

DITAS 200% 1 TL

DMRGD 700%

EFORC 500%

EKOS 300%

ENSRI 367,46575%

ETILR 100% 14.08.2025 25.08.2025 1 TL

FONET 550%

FRIGO 239,89910% 1 TL

GENIL 1400%

GENTS 150% 21.08.2025

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

IZFAS 100%

KENT 50% 1 TL

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV 300% 1 TL

LIDER 400%

LIDFA 90%

LINK 4000%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400% 21.08.2025

NIBAS 500%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160% 14.08.2025

PATEK Tahsisli

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 14.08.2025 26.08.2025 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TEHOL 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100% 21.08.2025

TURGG 600% 21.08.2025 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 100%

QNBTR 64,17910%
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Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

SONME 26.08.2025 28.08.2025 0.662 1

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 2

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 3

DOHOL 1.09.2025 3.09.2025 0.259 7

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 8

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 9

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 23

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 28

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 28

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 28

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 30

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 31

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 32

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 36

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 36

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 36

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 36

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 36

ENKAI 8.10.2025 10.10.2025 0.708 44

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 49

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 51

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 58

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 58

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 63

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 63

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 63

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 66

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 66

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 67

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 81

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 87

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 92

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 92
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 94

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 105

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 105

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 108

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 112

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 114

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 119

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 119

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 123

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 128

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 128

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 128

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 

hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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